

FECHA	FACTURA
19 de Junio del 2025 07:13:37	IBAXC145011
FOLIO FISCAL	
39E30672-93EF-426E-BAEB-358608A023C1	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	4	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$100.00	
000750100011185	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
000750303246015	50202311-Bebida mixta de polvo	6	ZUKO P COL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.17	\$31.03	\$9.48
000750102600598	47131811-Productos de lavandería	3	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$12.93	
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
000750105591450	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750179162629	50192901-Pasta sencilla o fideos	4	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$26.00	\$6.00
000750101040909	50171551-Sal de mesa	1	SAL YD FL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
000750179162634	50192901-Pasta sencilla o fideos	4	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$26.00	\$6.00
000750954604559	53131628-Champús	2	OPTIMS SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$79.31	
000079357395007	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
000001238800336	12161902-Surfactantes detergentes	1	BOLD3 5 K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55									

000750105590953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100511867	50171902-Condimento	1	KNORR 6CB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750954668324	47131810-Productos para el lavaplatos	1	AXN FUS 490M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.31				
000750179163988	50401800-Fríjoles	2	AU FRIJOL PE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00	
			Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750179166927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750630621576	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	CLARANT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.38	\$116.38	
			Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$18.62				
000000009910617	14111822-Formatos o libros de entregas	1	E DOMICILIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$0.00	
			Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750303246007	50202311-Bebida mixta de polvo	6	ZUKO LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.17	\$31.03	\$9.48
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45				
000750179162585	50131802-Queso procesado	1	AU TIPO MANC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020010300000	50181901-Pan fresco	3	OJO BUEY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020025200000	50181901-Pan fresco	2	PAN OREJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000004178900195	50191500-Sopas y estofados	5	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$85.00	\$7.50
			Base: 77.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 5346929065586963263983 TR No: 4186

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,044.41
	DESCUENTO (\$38.46)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$68.55
	TOTAL \$1,074.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|39E30672-93EF-426E-BAEB-358608A023C1|2025-06-19T08:14:37|SST060807KU0|lXgpKU14GhfMJYy93XNWS7tCNm8mH8BInZyVbSeCPkc1gnyUI57/wImav1Frhl5/yHooSjs6i8rBFPsPL6+1YxMfh8S1roX6l+z4VtqdlgY5PYTS4b13S5NZMfQyqtj2YyZPzQQyFhIFfmm+SY9QZ1rUaf+OyIMqsQtw+afFJh4HxNjETgEoZfPt9IHpTBMqf+uuLBqgRRrZU2E9zMvcnEonbm43xV+czMw6r8oRvUwDYEdVHTdImpN8pJ4djeUjT2lPgSEiYRL9DF9sfsF0SA0gv8F+2up4GMYkFL93psjaCHJdDM1Vj0dMmOcTzGCzwt7rO9OoFnlh4jfg5mVg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

lXgpKU14GhfMJYy93XNWS7tCNm8mH8BInZyVbSeCPkc1gnyUI57/wImav1Frhl5/yHooSjs6i8rBFPsPL6+1YxMfh8S1roX6l+z4VtqdlgY5PYTS4b13S5NZMfQyqtj2YyZPzQQyFhIFfmm+SY9QZ1rUaf+OyIMqsQtw+afFJh4HxNjETgEoZfPt9IHpTBMqf+uuLBqgRRrZU2E9zMvcnEonbm43xV+czMw6r8oRvUwDYEdVHTdImpN8pJ4djeUjT2lPgSEiYRL9DF9sfsF0SA0gv8F+2up4GMYkFL93psjaCHJdDM1Vj0dMmOcTzGCzwt7rO9OoFnlh4jfg5mVg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

o5M8vhFbsz054jgBXhP6mu7e5UCNfpnKOi1eRGMMykEFwZxHLRF9d6AzXkwd0EXLJGhV6MtSM4JRg/J0sptIDB++
NmpM7QQsuASPTDwEjSKwAOfsniEM8Pe5RwZaQkUnzL3H7eLrqMtiOvqmczS6m2GkVspTzVngL4+3T3DmOwGk5KR7yvjJuo8LdpHEB9rF41B0+
OSzz4yQ/QEorPYsDd6Qy2C0zZrUFDMZkSq0baLmLR+UByMH0d2ED7SxxCKnS5yS/1e0+n18KH9/eJQwchA6w32klqAcGp2uKlwSXiL1gi+R01/qK0AFD236MMC7AkexsrSTBPFYyJagVugjQ



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 19 de Junio del 2025 07:13:37
Fecha y hora de certificación: 19 de Junio del 2025 08:14:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1